П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                 СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                   О Федеральном законе "О порядке формирования

                      Совета Федерации Федерального Собрания

                               Российской Федерации"

             Рассмотрев принятый   Государственной    Думой    Федерального

        Собрания  Российской  Федерации  11  октября  1995 года Федеральный

        закон  "О  порядке  формирования  Совета   Федерации   Федерального

        Собрания  Российской  Федерации",  в соответствии с частью 4 статьи

        105   Конституции    Российской    Федерации    Совет     Федерации

        п о с т а н о в л я е т:

             1. Отклонить Федеральный закон "О порядке формирования  Совета

        Федерации Федерального Собрания Российской Федерации" в целом.

             2. Поручить   Председателю   Совета   Федерации   Федерального

        Собрания  Российской  Федерации  организовать  работу по подготовке

        проекта  федерального  закона  "О   порядке   формирования   Совета

        Федерации  Федерального Собрания Российской Федерации" с учетом уже

        имеющихся законопроектов,  замечаний и предложений депутатов Совета

        Федерации,  высказанных ими на заседаниях палаты, и представить его

        для рассмотрения на очередном заседании Совета Федерации.

             3. Настоящее   постановление   вступает  в  силу  со  дня  его

        принятия.

             Председатель

             Совета Федерации Федерального

             Собрания Российской Федерации                    В. Ф. ШУМЕЙКО

             Москва

             25 октября 1995 года

             N 633-I СФ